UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL MOLISE

AREA SERVIZI TECNICI

AVVISO DI POST INFORMAZIONE AFFIDAMENTO SERVIZIO STAGIONALE ANNO
2016 DI MANUTENZIONE DELLE AREE A VERDE DI PERTINENZA DELLE SEDI
UNIVERSITARIE IN CAMPOBASSO.

R.D.O. N.1126196/2016 - CIG: Z7B18A5DB4

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Universita degli Studi del Molise Via De Sanctis snc.
86100 CAMPOBASSO tel. 0874 4041 fax. 0874 404224,

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura a mezzo di RDO, sul Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione, n. 1126196 del 24/02/206;

3. OGGETTO DEI LAVORI: Servizio stagionale anno 2016 di manutenzione delle aree a verde di
pertinenza delle sedi Universitarie in Campobasso;

4.  CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo piu basso ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 163/2006;

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: Tutte le n.28 ditte nella regione Molise iscritte al Mercato
Elettronico ed abilitate al Bando/ Categoria della Richiesta di Offerta (Vedi elenco allegato);

6. NUMERO OFFERTE PRESENTATE: n. 7;
a. UNIVERSONLUS COOP. SOCIALE - 86100 Campobasso (Offerta esclusa);
b. SERVIZI INNOVATIVI SRL - 86025 Ripalimosani (CB);

PULISUD SRL - 86100 Campobasso;

GLOBAL GREEN - 86020 Campochiaro (CB);

e. E.M.A. GARDEN - 86042 Campomarino (CB);

f. P.IM.AV. —86042 Campomarino (CB);

g. OPERE A VERDE - 86017 SEPINO (CB);

7. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: SERVIZI INNOVATIVI SRL - via Alcide De
Gasperi, 44 — 86025 Ripalimosani (CB);

RIBASSO PERCENTUALE OFFERTO SULLA BASE D’ASTA: 36,75%

e o

9.  SUBAPPALTO: non ¢ stato dichiarato in sede di gara.

Campobasso, 11.04.2016
I1 Responsabile del Procedimento
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86100 Camposasso Via DE Sancris - TeL. 0874 4041



Fornitori invitati

Fornitori invitati
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https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=iniziativa_iniziativaDet&sub...

Ragione sociale
CASTRILLI GIUSEPPE
CI SONO ANCH'IO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
CIBELE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
COSCIA PASQUALE
D'AMICO MARIA GRAZIA
D'ARDES GIANLUIGI
DIELLE SRL
DUE Pi S.N.C. DI PETRAROIA FRANCESCO & C.
E.M.A GARDEN DI MARINUCCI NICOLA

ECO CLEANING SERVICE DI CAPRA SELENIA & C. S.N.C.

EDILBIGGIO SNC

FRAZZINI ANTONIO

GIANSERRA RAFFAELE

GLOBAL GREEN DI FORMISANO GIORGINA
IANNETTA ANGELO SRL

IRRIGAZIONE MOLISE SAS DI CICCAGLIONE A.& C.
LIBRA SRLS

MIGNOGNA MICHELE

MOLISE GLOBAL SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA
NR GENIO CIVILE SRL

OPERE A VERDE DI ARCARI ROSA

P.I.LM.A.V. DI DI LABBIO UMBERTO

PULISUD SRL

SERVIZI INNOVATIVI SRL

SPALLONE SRL

STINZIANI CLAUDIO

STINZIANI EMIDIO

UNIVERSONLUS COOPERATIVA SOCIALE

Partita iva
00813610946
00862580941
00906950704
00777800707
00428430706
00854250701
01708240708
00851630707
01438490706
01510190703
00613830702
00825830946
00939150702
03969271216
01541470702
00939060703
00929410942
00860050707
01450250707
00384950945
01700920703
00614240703
01606020707
01714210703
01521500700
00881370704
00856510706
01672840707
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Codice Fiscale
CSTGPP70C17H420Q
00862580941
00906950704
00777800707
DMCMGR491L41E030Z
drdglg68t02h926e
0178240708
00851630707
MNRNCL75M06L113C
01510190703
00613830702
FRZNTN54L0710961
GNSRFL58C03L435U
FRMGGN71A45H892C
01541470702
00939060703
00929410942
MGNMHL73S17H273E
01450250707
00384950945
01700920703
DLBMRTS6P14B550F
01606020707
01714210703
01521500700
STNCLD67D18L435P
STNMDE64C211L435G
01672840707
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